
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatów: wschowskiego, 
nowosolskiego, zielonogórskiego, krośnieńskiego, słubickiego i gorzowskiego 

Na podstawie art. 22 pkt 3 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (t.j. Dz.U. 2023 poz. 190) oraz art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo 
wodne (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1087 ze zmianami), mając na uwadze spadek stanów wody na posterunkach 
wodowskazowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się pogotowie przeciwpowodziowe od dnia 7 października 2024 r. od godz. 1600 dla części 
województwa lubuskiego, to jest dla powiatów: 

- wschowski, 

- nowosolski, 

- zielonogórski, 

- krośnieński, 

- słubicki, 

- gorzowski. 

§ 2. 1. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego odpowiada za niezwłoczne powiadomienie właściwych starostw i służb o treści zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się starostów do niezwłocznego powiadomienia właściwych gmin o treści niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu w środkach 
masowego przekazu. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Marek Cebula 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5B38D82-254C-431A-917B-0A7CB9D70EA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


